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Medien Unser Zeichen:

Mittwoch, 17. Juni 2015

Sehr geehrte Damen und Herren,
zur nachsten Sitzung des Gemeinderates am

Montag, 22. Juni 2015 um 18:00 Uhr
im Ratssaal des Rathauses

lade ich Sie herzlich ein.

Mit freundlichen GriiRen

Norbert Zeidler
Oberblirgermeister

Sprechzeiten Bankverbindung

Montag bis Freitag 8.00 bis 12.30 Uhr Kreissparkasse Biberach 512 BLZ 65450070
auBerdem Mittwoch 14.00 bis 18.00 Uhr Volksbank Ulm-Biberach 1007 BLZ 630901 00


http://www.biberach-riss.de/

10.
10.1.

10.2

Tagesordnung

Gemeinderat 22.06.2015

Offentliche Sitzung

Burgerfragestunde
Neubau Feuerwehrgebaude
Entwurf und Kostenberechnung

Vergabe der Mittagsverpflegung in stadt. Kindertageseinrichtungen
und Grundschulen nach 6ffentl. Ausschreibung sowie Vergabe des
Mensabetriebes an vier stadt. Schulmensen im Rahmen einer DLK

Satzung lber die Entschadigung der ehrenamtlich tatigen Angehori-
gen der Freiwilligen Feuerwehr Biberach (Feuerwehrentschadigungs-
satzung)

Stadtepartnerschaft in der Turkei - Ruhen des offiziellen Verfahrens

Widmung der Parzelle 2036 der Gemarkung Stafflangen als
offentlicher Weg

Anderung des Bebauungsplanes "Freiburger Wiesen" im vereinfach-
ten Verfahren

Bauplatzvergabe Baugebiet Alte SchulstralRe-Heuweg in RiRegg
Antrag der CDU-Fraktion vom 11.05.2015

Aufstellung Vorhaben-und ErschlieBungsplan (VEP) "Gaisentalstra-
Be/Gruner Weg"

Bekanntgaben und Verschiedenes

Beschaffung von Pflastersteinen und weiteren Produkten - Antrag
der Gruinen-Fraktion vom 27.05.2015

Verschiedenes

Drucksache Nr.

110/2015 +
110/2015-1

124/2015 +
124/2015-1

125/2015

126/2015-1

93/2015

127/2015

131/2015 +
131/2015-1

115/2015

AT 7/2015

Sitzungsunterlagen konnen im Ratsinformationssystem tiber www.ris-biberach.de eingesehen werden. Jeweils ein Exemplar
liegt in den Zuschauerreihen des Sitzungsraumes zur Einsicht auf.
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